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RESPONSE TO QUERY REGARDING TRADING ACTIVITY 

 

 

 

Sunningdale Tech Ltd. (the “Company”, and together with its subsidiaries, the “Group”) refers to the 

Query regarding Trading Activity received from the Singapore Exchange on 15 January 2014. 

 

Please see below the Company’s responses to the questions raised. 

 

 

Question 1: Are you aware of any information not previously announced concerning you (the issuer), 

your subsidiaries or associated companies which, if known, might explain the trading? 

- If yes, the information must be announced immediately. 

 

Answer 1: We are not aware of any information which may explain the trading.  For completeness, the 

Company wishes to mention that we are presently looking into and have taken a number of preparatory 

steps towards starting up manufacturing operations in Brazil.  However, as this will be a greenfield 

project wholly owned by the Company and is at a very preliminary stage, and as the initial share capital 

that will be invested by the Group will not exceed US$1 million, the Company does not envisage that 

this will have accounted for the increase in the price and volume of our shares. 

 

The Company will, in accordance with the requirements of the listing rules, issue announcement(s) to 

update shareholders and investors as and when there are any material developments on this project, 

or indeed, if any other material information arises in the course of the Company’s business which is 

necessary to be announced to avoid the establishment of a false market in our securities or would be 

likely to materially affect the price or value of our securities. 

 
 
Question 2: Are you aware of any other possible explanation for the trading? 

 

Answer 2: The Company is not aware of any other possible explanation for the trading. 

 

 

Question 3: Can you confirm your compliance with the listing rules and, in particular, listing rule 703? 

 

Answer 3: Yes, in this regard, the Company confirms our compliance with the listing rules, and in 

particular, listing rule 703. 

 

 

By Order of the Board  

 

 

KHOO BOO HOR  

Executive  Director & Chief Executive Officer  

 

Dated: 15th January 2014 


